
 

S M L O U V A  O  P O S K Y T N U T Í  S L U Ž E B  

Číslo smlouvy objednatele: SoPS 01/2017 
 

 
Smluvní strany: 
 
firma:    Parkhotel Plzeň Congress Center s.r.o. 
sídlo:    Hořovice, Masarykova 1503, PSČ 268 01 
IČ:      616 83 051 
DIČ:    CZ 616 83 051 
zapsán v:   obchodní rejstřík, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 37428 
zastoupení:   Libor Vlach, ředitel 

(dále jako „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

firma/název/jméno:  Ústav územního rozvoje 
sídlo/bydliště:   Jakubské náměstí 3, 602 00 Brno  
IČ/datum narození:  60556552   
DIČ:    nejsme plátci DPH 
Zastoupena: Ing. Zdeňka Kučerová, pověřená řízením ÚÚR 
ve věcech organizačních:  

(dále jako „objednatel“) na straně druhé 
 

Uzavřely ke dni podpisu tuto smlouvu o poskytnutí služeb dle zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění, 
občanský zákoník (dále také „občanský zákoník“). 

 
I. 

PŘEDMĚT SMLOUVY: 
 
Komplexní zajištění cateringových služeb v rámci 21. celostátní konference MMR o územním plánování 
a stavebním řádu ve dnech 12. – 13. 10. 2017 v Parkhotelu Plzeň Congress Center, s. r. o. pro účastníky 
konference. Specifikace smlouvy vč. cen je uvedena v bodě II. této smlouvy. 
 
 

II. 
CENA SLUŽEB: 

 

DATUM: 12. 10. 2017 

SPECIFIKACE:   Cena za osobu Počet ks Cena celkem Kč 

Nápojový balíček (celodenní) 
- neomezeně espresso, čaj, voda ve džbánech (1,5l) 

170,- 400 68 000,- 

Oběd 175,- 400 70 000,- 

Večeře 380,- 380 144 400,- 

Nápoje večeře 140,- 380 53 200,- 

Cena 12. 10. 2017   335 600,- 

 



2 
 

DATUM: 13. 10. 2017 

SPECIFIKACE:   Cena za osobu Počet ks Cena celkem Kč 

Nápojový balíček (polodenní) 
- neomezeně espresso, čaj, voda ve džbánech ( 1,5l) 

120,- 399 47 880,- 

Oběd 175,- 380 66 500,- 

Cena 13. 10. 2017   114 380,- 

 
Celková cena za poskytované služby na catering v rámci konference činí 449.980,-Kč (slovy: čtyři sta 
čtyřicet tisíc devět set osmdesát korun českých). Cena je uvedena včetně 15% DPH. 
 
Cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele spojené s plněním dle této Smlouvy a jeho poskytnutím 
Objednateli.  
Cena je cenou konečnou za úplný předmět této smlouvy, cenou nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
 
Způsob úhrady 
Úhrada za poskytnutí služby bude provedena dle sjednané specifikace a na základě vystavené faktury po 
ukončení akce se splatností 14 dní.  
Fakturu zašle poskytovatel na adresu sídla objednatele. 
 
Upřesnění občerstvení 

10 dní před akcí požadujeme informaci o počtech objednaného stravování 
3 dny před akcí je možné počty upřesnit, 10% služeb lze stornovat zdarma.  
Další zrušení podléhají 100% storno poplatku. 
 

 
III. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 
 
Konzumace jídel a nápojů. Poskytovatel je oprávněn požadovat, aby v hotelu byla podávána pouze jídla a 
nápoje, které byly v hotelem pořízeny a požadovat, aby osoby, zdržující se v hotelu na základě této 
smlouvy jiná jídla a nápoje do hotelu nevnášely, ani je zde nepožívaly. Osoby uvedené v předchozí větě 
nesmí žádná jídla a nápoje převzaté v hotelu bez souhlasu poskytovatele z hotelu vynášet. Uvedené 
pravidlo platí bezvýjimečně pro všechny druhy užívání prostor hotelu. Porušení tohoto pravidla zakládá 
právo poskytovatele na náhradu škody vůči objednateli ve výši ceny, za kterou taková nebo obdobná jídla 
a nápoje prodává hotel svým hostům. 
 
Odpovědnost objednatele za škodu. Objednatel jakož i osoby, kterým do prostoru umožnil přístup, jsou 
povinni dodržovat obvyklá pravidla pro chování v prostoru a prostorech souvisejících a rozumné pokyny 
poskytovatele pro zachování náležitého pořádku v hotelu. Objednatel odpovídá za škody, které způsobil 
v prostoru a souvisejících prostorech sám nebo osoby, kterým umožnil v souvislosti s užíváním prostor do 
prostoru přístup. 

 
Nápisy, vlajky, plakáty. V hotelu objednatel nesmí sám ani osoby, kterým do jím užívaného prostoru 
umožnil přístup, instalovat bez předchozího souhlasu poskytovatele jakékoliv, reklamy, poutače, nápisy, 
vlajky, plakáty apod. Porušení tohoto zákazu zakládá právo poskytovatele odstranit bez předchozího 
upozornění takto instalovaná zařízení a žádat náhradu tím způsobené škody. 
    

 
 
 



3 
 

IV. 
ZÁVĚREČNÉ USTANOVENÍ 

Ve všem ostatním, není-li ve smlouvě specifikováno jinak, se vztahy mezi smluvními stranami řídí platnými 
zákony České republiky. 

Jakékoliv změny a dodatky ve smlouvě je možné provádět pouze písemnou formou, a to se souhlasem 
obou smluvních stran. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 (dva) a zhotovitel 2 (dva). 
 
 
 
 
V Plzni, dne ……………………            V Brně, dne 5. 10.2017            
 
 
 
Poskytovatel:  Objednatel: 

_________________________________ __________________________ 
Libor Vlach 

ředitel  
Parkhotel Plzeň Congress Center s.r.o. 

 

Ing. Zdeňka Kučerová 
pověřená řízením  

Ústavu územního rozvoje 
 

 
 
 




